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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.859 DEL 23/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219
Under 19 Maschile Gold n.9
Verde

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.
3751 JBSTINGS CURTATONE BASKET LODI
giocata il 21/11/2023 (NOVELLINI E.)
3753 CUS BRESCIA PALLACANESTRO CREMA
giocata il 21/11/2023 (CORRADO A.)
3754 POL. CALUSCHESE LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 22/11/2023 (COFFETTI A.)
3755 MALASPINA SPORT TEAM VERDE SANGIORGESE BASKET ARANCIO
giocata il 20/11/2023 (LA GROTTA M.)
3756 SOCIAL O.S.A. MILANO TIGERS MILANO
giocata il 22/11/2023 (TRAN M.)
Rosso
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 NOVEMBRE 2023

Gara n.
3881 Pall. Virtus Luino POL. DAVERIO
giocata il 14/11/2023 (ZUCCARELLO D.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

3884 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE CLV BASKET COSTA
giocata il 21/11/2023 (MACCHI S.)

3885 A.B.A. LEGNANO ARDOR BOLLATE

giocata il 20/11/2023 (MAINETTI F.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.859 DEL 23/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219

Under 19 Maschile Gold n.9
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

3886 HERE YOU CAN Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 82 -69
giocata il 20/11/2023 (BONIZZONI S.)

3887 Pall. Virtus Luino GALVI PALL. LISSONE 79 - 86
giocata il 21/11/2023 (NESTORI S.)

3888 LA SPORTIVA GAVIRATE POL. DAVERIO 63 -67
giocata il 21/11/2023 (MOLINARI V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3886 SAMUELE CURTI (HERE YOU CAN) SAMUELE CURTI squalifica tesserato per 1 gara per aver
usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]

3886 PAPE IBRAHIMA DIOP (HERE YOU PAPE IBRAHIMA DIOP squalifica tesserato per 1 gara per

CAN) comportamento minaccioso e/o intimidatorio e/o violento
a livello di tentativo e per comportamenti non
regolamentari sporadici posti in essere da tesserati
durante la disputa di una gara [art. 33,2/1e RG,art. 35,1a
RG]

3886 HERE YOU CAN ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Doccia
spogliatoio arbitri fredda e maleodorante

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
23/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 902 DEL 24/11/2023

UFFICIO GARE N. 680

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde
1 SANGIORGESE BASKET ARANCIO
2 TIGERS MILANO
3 JBSTINGS CURTATONE
4 LIBERTAS CERNUSCO
5 PALLACANESTRO CREMA
6 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
7 CUS BRESCIA
8 POL. CALUSCHESE
9 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
10 POL. META 2000
11 BASKET LODI
12 SOCIAL O.S.A. MILANO

Note:
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527
576
541
602
503
504
558
466
451
441
432
414

445
463
461
499
540
528
608
491
459
502
543
476
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 903 DEL 24/11/2023

UFFICIO GARE N. 681

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Rosso
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A.B.A. LEGNANO

Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
GALVI PALL. LISSONE

HERE YOU CAN

LA SPORTIVA GAVIRATE

Basket Seregno

CLV BASKET COSTA

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
POL. DAVERIO

LEGNANO KNIGHTS B. C.

Pall. Virtus Luino

ARDOR BOLLATE

Note:
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639
640
580
561
568
388
490
514
558
508
566
454

524
505
527
565
582
451
515
526
557
537
643
534
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



